
Звіт 

про використання благодійних коштів 

піклувальної ради  

за грудень 2019 року 

 

Залишок у касі 70488 грн. 21 к. 

1. Надійшло коштів у період з 01.12.2019 р. по 31.12.2019 р. 66260 грн. 

2. Витрачено коштів: 

 - Електроприлади 

 - Канцтовари 

 - Обслуговування комп’ютерів 

 - Будівельні матеріали 

 - Лампи  

 - Танцювальні костюми 

 - Оплата квитків 

 - Вимірювання опору 

 - Матеріали для меблів 
  

 

  46 грн.   

467 грн.  

 1100 грн. 

40 грн. 

468 грн. 

 2492 грн. 

151 грн. 

415 грн. 

7852 грн. 

 

Всього витрачено 13031 грн. 00 к. 

Залишок у касі 123717 грн. 21 к. 

 

 

 

 

Дякуємо за допомогу! 

 

 

Голова піклувальної ради                                                                А.І.Конзера 


